
Vive bien, es bofrost*

Un sabor que

BRILLA

Torbellino de frutas 
¡Refresca tu verano con 
este delicioso torbellino, 
con interior de sorbete de 
naranja y exterior de helado 
de frambuesa y leche! Ideal 
para darte un capricho en 
tu casa, terraza o piscina.

(€ 14,76 / l - € 1,11 / ud.)
7 uds. = 525 ml

18037	 € 7,75

Unidades limitadas, 
¡reserva la tuya!

NUEVO



Pimientos del piquillo rellenos de bacalao 
Pimientos de piquillo con brandada de bacalao, 
elaboración en horno de leña.

8789	 (€ 19,90 / kg ) 6 - 8 uds. = 500 g  € 9,95

Crema de lomo ibérico
 Elaborada con 70% de lomo ibérico, sin aromas, 
con una cremosidad al estilo artesano, para untar 
en el desayuno o crear sabrosos aperitivos

18021	 (€ 27,50 / kg ) 180 g  € 4,95

Anchoas del Cantábrico en Aceite de Oliva 
Selecta anchoa del Cantábrico elaborada 
artesanalmente con una calidad fresca, limpia y 
en su punto óptimo de sal. Ideal para darle a tus 
platos un toque personal. Peso escurrido 28 g.

15647	 (€ 99,00 / kg) aprox. 8 uds = 50 g  € 4,95

Langostino rebozado
Vistosa cola de langostino rebozada, 
como básico de la cocina española y 
para que lo disfrute toda la familia.

8935	 (€ 29,90 / kg) 500 g € 14,95

PRODUCTO NO CONGELADO

Polos de horchata
Original polo de horchata refrescante y 
cremoso que no te dejará indiferente.

(€ 16,53 / l - € 0,99 / ud.)

8628	   6 uds. = 360 ml  € 5,95

boCharly 
Un clásico, amado por 
generaciones, con delicioso 
helado de chocolate, fresa y 
vainilla Bourbon, un sombrero 
de chocolate con leche y una 
nariz de chicle roja o verde.

(€ 14,53 / l - € 1,16 / ud.)
12 uds. = 960 ml

11179	 € 13,95

Llévate a casa  
el chiringuito

25' 3' 10'

5,5' 10' 10'

Ahora con

8%
DESCUENTO

PRODUCTO NO CONGELADO



Sartén Teriyaki
Salteado al estilo asiático con tiernos tallarines, pechuga 
de pollo, verduras y champiñones. Exótico y delicioso, 
con la esencia de Asia se convertirá en tu plato favorito.

1252 	  1 kg  € 12,95

Surtido de aperitivos asiáticos
4 tipos de aperitivos crujientes a base de gamba crujiente, 
mini rollitos de verduras, Wan tan de pollo y Samosas 
vegetales, acompañado de dos bolsitas de salsa agridulce.

(€ 34,93 / kg - € 0,62 / ud.) 
2686 	 24 uds. = 428 g  € 14,95

Gyozas con gambón
La empanadilla asiática al estilo 
mediterráneo, con una tierna y fina masa 
rellena de gambón y sabrosas verduras. 

17216	 (€ 36,50 / kg) 300 g € 10,95

Arroz Basmati primavera
Receta especial con arroz, zanahorias, 
guisantes, maíz, puerro y cebolla, con 
un toque especial muy aromático.

0793	 1 kg  € 8,95

Nueces
Emblemático 
e inolvidable, 
con jarabe de 
arce y nueces 
caramelizadas, 
ofrece una 
cremosidad 
especial.

(€ 8,27 / l  
- € 0,41 / bola)
aprox. 30 bolas  

= 1500 ml
11073	 € 12,40  

Selección Barista Café
"Espresso" con helado y salsa de café,  
"Cappuccino" con café, nata y trocitos de chocolate 
y "Choco-Café" con helado de chocolate y café, 
salsa de café con cacao y trozos de avellana. 

(€ 16,86 / l- € 1,18 / ud.)

11169	 10 uds. = 700 ml  € 11,80

Viaja con el     paladar: Descubre 
 Asia y      México
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3' 12'
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Este verano

Citrus Mandarina Sweet life
Sorbete de mandarina y helado 
de limón sin azúcares añadidos. 
Con edulcorantes.

(€ 11,85 / l - € 0,83 / ud.)
12 uds. = 840 ml

8650	 € 9,95

Coco tropical
Disfruta del placer de este helado 
con sabor a piña colada en un 
formato contundente. 

(€ 23,25 / l - € 3,49 / ud.)

8627	 4 uds. = 600 ml  € 13,95

Tiras de pollo asado con verduras 
Generosas tiras de contramuslo de pollo asado con 
pimiento y cebolla, perfecta para rellenar tortillas mejicanas 
o combinar con arroz, pasta o ensalada. 

8595	 (€ 14,21 / kg) 700 g € 9,95

Chicken Nachos
Innovadora versión de nuestro exitoso nugget. ¡Extra 
crujiente y sabroso! Pechuga marinada y empanada con 
nachos, acompañada de salsas mexicana y Cheddar.

(€ 27,90 / kg)

1347 	 aprox. 20-30 uds. = 500 g € 13,95

Jalapeño Pops
¡Descubre nuestros 
snacks de jalapeños 
con queso 
Gouda! Perfectos 
para alegrar tus 
reuniones Tex-Mex 
y acompañar tus 
bebidas favoritas. 
¡Deliciosos y 
crujientes!

(€ 17,90 / kg)
500 g

17248 	 € 8,95

6' 20'

8' 3' 7'
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Viaja con el     paladar: Descubre 
 Asia y      México



CRUCEROS
Más información y bases del sorteo en las 
páginas 2-3 del catálogo de otoño - invierno 
o en la página web www.bofrost.es

¿LISTO/A PARA ZARPAR 
HACIA LA DOLCE VITA?

8'

6' 6'

Gnocchi de queso burrata y albahaca
Gnocchi de patata rellenos de queso fresco italiano y 
albahaca. Los ingredientes más clásicos en cremosos bocados.

17183	 (€ 19,20 / g) 500 g  € 9,60

Unidades limitadas, ¡reserva la tuya!

Pizza Provolone - Mozzarella
Pizza ligera y saludable con masa madre fresca y base 
crujiente, con queso Provolone y Mozzarella.

1771	 (€ 17,99 / kg - € 6,48 / ud.) 2 uds. = 720 g  € 12,95

Calamar patagónico limpio
Calamar limpio con vaina y rejo, ideal para guisos o a la 
plancha. 

8557	 (€ 29,88 / kg) 400 g € 11,95

Abadejo rebozado
Abadejo de excelente calidad, filetes rebozados con una mezcla 
crujiente de harina de trigo y especias selectas. 

11584	 (€ 21,06 / kg - € 2,19 / ud.) 4 uds. = 520 g  € 10,95

Unidades limitadas, ¡reserva la tuya!
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10' 6'
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Cremosini Limón 
de Sicilia  
Prueba nuestra 
tarrina de helado 
con auténtico limón 
de Sicilia: suave, 
refrescante y con la 
acidez perfecta.

(€ 12,69 / l  
- € 1,65 / ud.)

3 uds. = 390 ml

17046	 € 4,95

Menestra 
Romanesco
Mezcla de 
romanesco, 
judías princesa, 
zanahorias baby, 
champiñones y 
maíz. 

1 kg

11736	 € 7,60
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¿LISTO/A PARA ZARPAR 
HACIA LA DOLCE VITA?

¡Queremos tu opinión!

©
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PENÍNSULA, exceptuando errores tipográficos. Productos disponibles hasta fin de existencias. Válido del 4 al 17 de agosto de 2025.

Salteado Mar y Huerta
¡Como de restaurante! Sabrosa combinación de  
caracolas de pasta, salsa de queso azul, salmón y  
vegetales. Fácil de preparar y perfecta para  
sorprender al paladar que se acerque a ella.

18036	 (€ 18,50 / kg) 700 g  € 12,95

6' 4'

Come fresco, es bofrost*

Receta completa en 
menos de 5 minutos

Para cualquier consulta llama al teléfono gratuito 900 87 87 77.  
Además, síguenos y entra en www.bofrost.es para estar al día.

NUEVO


